ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проекта решения

Починковского окружного Совета

депутатов «Об исполнении бюджета

муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской

области за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным

решением Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 №17, в

целях обсуждения проекта решения Починковского окружного Совета депутатов

«Об исполнении бюджета муниципального образования Ленинского сельского

поселения Починковского района Смоленской области за 2024 год»

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Починковского

окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального

образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской

области за 2024 год»  15 мая 2025 года в 14 час. 30 мин. по адресу: Смоленская

область, Починковский район, д. Лучеса, ул. С.И. Бизунова, д. 1, здание

Ленинского территориального комитета Администрации муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области.

2

  2. Создать Комиссию по организации проведения публичных слушаний

по рассмотрению проекта решения Починковского окружного Совета депутатов

«Об исполнении бюджета муниципального образования Ленинского сельского

поселения Починковского района Смоленской области за 2024 год» (далее –

Комиссия по организации проведения публичных слушаний).

 3. Утвердить состав Комиссии по организации проведения публичных

слушаний по рассмотрению проекта решения Починковского окружного Совета

депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Ленинского

сельского поселения Починковского района Смоленской области за 2024 год»

согласно приложению.

 4. Органом, ответственным за организацию публичных слушаний,

назначить Комиссию по организации проведения публичных слушаний.

 5. Определить уполномоченным на ведение публичных слушаний – Летову

Оксану Евгеньевну, председателя Ленинского территориального комитета

Администрации муниципального образования  «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области.

 6. Отделу по информационным технологиям Администрации

муниципального образования «Починковский муниципальный округ»

Смоленской области разместить информацию о времени и месте проведения

публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Починковского

окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального

образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской

области за 2024 год» и проект решения Починковского окружного Совета

депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Ленинского

сельского поселения Починковского района Смоленской области за 2024 год» на

официальном сайте Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области и на платформе

обратной связи федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» 30 апреля

2025 года.

 7. Замечания и предложения по проекту решения Починковского

окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального

образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской

области за 2024 год», заявки на участие в публичных слушаниях принимаются с

01 мая 2025 года по 10 мая 2025 года (включительно) по адресу: ул. Советская, д.

1, г. Починок, Смоленская область, 216450, Починковский окружной Совет

депутатов (кабинет 40), по электронной почте: potch@admin-smolensk.ru, а также

с использованием платформы обратной связи федеральной государственной

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных

услуг (функций)».

 8. Опубликовать настоящее постановление и проект решения

Починковского окружного Совета депутатов «Об исполнении бюджета

муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского

района Смоленской области за 2024 год» в газете «Сельская новь.67».

mailto:potch@admin-smolensk.ru

3

А.В. Голуб

Приложение

к постановлению Главы

муниципального образования

«Починковский

4

муниципальный округ»

Смоленской области

                                                                                          от                  №

СОСТАВ

Комиссии по организации проведения публичных слушаний по проекту

решения Починковского окружного Совета депутатов «Об исполнении

бюджета муниципального образования Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области за 2024 год»

Летова

Оксана Евгеньевна

- Председатель Ленинского территориального

комитета  Администрации муниципального

образования  «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области,  председатель

Комиссии

Мудрякова

Марина Анатольевна

- главный специалист бюджетного отдела

Финансового управления Администрации

муниципального образования  «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области,

заместитель председателя Комиссии

Романцева

Галина Викторовна

- ведущий специалист - главный бухгалтер

Ленинского территориального комитета

Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Романенкова

Ирина Николаевна

- депутат Починковского окружного Совета

депутатов

Зыкова

Людмила Васильевна

- менеджер Ленинского территориального комитета

Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области

Мызникова

Татьяна Ивановна

- главный специалист Ленинского

территориального комитета Администрации

муниципального образования  «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области

	1
	2
	3
	4